DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL:
CONTEXTUALIZAÇÃO POR UM TEMA TRANSVERSAL EM UMA ESCOLA DE ENSINO
FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ (PB) de autoria de CLAUDIA PATRICIA
FERNANDES DOS SANTOS, MARCONDES FERNANDO PEREIRA CARVALHO,
AMANDA MIRLA ALVES DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28036

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28036